ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети

Девлет Шурасынынъ

КЪАРАРЫ

Державної Ради

Республіки Крим
Государственного Совета

Республики Крым

О Порядке возмещения депутату Государственного Совета

Республики Крым, осуществляющему свои полномочия

без отрыва от основной деятельности, расходов, связанных

с проживанием вне его постоянного места жительства в связи

с осуществлением им депутатской деятельности

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым", частью 2 статьи 28, частями 1 и 5 статьи 33 Закона

Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 64-ЗРК "О статусе депутата

Государственного Совета Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок возмещения депутату Государственного Совета

Республики Крым, осуществляющему свои полномочия без отрыва

от основной деятельности, расходов, связанных с проживанием вне его

постоянного места жительства в связи с осуществлением им депутатской

деятельности, согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

29 ноября 2017 года

№ 1765-1/17